
Uchwała Nr XXII/221/2017 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

w sprawie  projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe               

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Czarny Dunajec  oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarny Dunajec a także inne organy prowadzące, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych                                       

w ośmioletnich szkołach podstawowych przez Gminę Czarny Dunajec oraz granice obwodów 

klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Czarny Dunajec a także przez 

inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

gminę Czarny Dunajec oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez gminę  Czarny Dunajec a także inne organy prowadzące, na okres od 

dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Ustala się następujące warunki przekształcenia dotychczasowego gimnazjum                                

w ośmioletnią szkołę podstawową prowadzoną przez Gminę Czarny Dunajec: 

1. Przekształcenie Gimnazjum w Załucznem w ośmioletnią  Publiczną Szkołę 

Podstawową  w Załucznem z siedzibą:  Załuczne 84a; 34-408 Odrowąż 

a)  Szkoła Podstawowa w Załucznem rozpocznie działalność z dniem 1 września  

2017r.  

b)  kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej w Załucznem rozpoczyna 

się w roku szkolnym 2017/2018. 

c) Gimnazjum w Załucznem  zakończy działalność z dniem 31sierpnia  2019r. 

§5. Na wniosek Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich ustala się następujące warunki 

przekształcenia dotychczasowego publicznego gimnazjum w Starem Bystrem: 



1. Przekształcenie Publicznego Gimnazjum Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. 

Stanisława Biskupa Męczennika w Starem Bystrem w technikum z siedzibą: Stare Bystre 347; 

34-407 Ciche 

a)  technikum rozpocznie działalność z dniem 1 września  2017r.  

b)  kształcenie w klasie pierwszej technikum rozpoczyna się w roku szkolnym 

2017/2018. 

c) Gimnazjum w Starem Bystrem   zakończy działalność z dniem 31sierpnia  2019r. 

 

 

§ 6. Ustala się następujące warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów wchodzących                      

w skład Zespołów Szkół Podstawowych i Gimnazjum do publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarny Dunajec: 

1) Włączenie Gimnazjum w Czarnym Dunajcu  do ośmioletniej Szkoły Podstawowej                           

w Czarnym Dunajcu z siedzibą:  ul. Ojca Św. Jana Pawła II 144, 34-470 Czarny 

Dunajec: 

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa z klasami gimnazjum rozpocznie działalność                        

z dniem 1 września  2017r. 

b) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018, 

c) Gimnazjum w Czarnym Dunajcu zakończy działalność z dniem 31sierpnia  2019r. 

 

2) Włączenie Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Cichem,  

 do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte z siedzibą:                          

34-407 Ciche 152 

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa z klasami gimnazjum rozpocznie działalność                  

z dniem  1 września  2017r. 

b) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018, 

c) Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Cichem  zakończy działalność 

z dniem 31sierpnia  2019r. 

 

3) Włączenie Gimnazjum Nr 2  im. Jana Pawła II w Cichem,  

 do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Cichem, z siedzibą:                        

34-407 Ciche 453a 

a)  ośmioletnia Szkoła Podstawowa z klasami gimnazjum rozpocznie 

działalność z dniem 1 września  2017r. 

b) kształcenie w klasie I  ośmioletniej Szkoły Podstawowej rozpocznie się                     

w roku szkolnym 2017/2018, 

c) Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II w Cichem zakończy działalność                    

z dniem 31sierpnia  2019r. 

 



4. Włączenie Gimnazjum im. Kornela Makuszyńskiego w Piekielniku  do ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego z siedzibą: 34-472 Piekielnik, 

Piekielnik 202: 

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa z klasami gimnazjum rozpocznie działalność                        

z dniem 1 września  2017r. 

b) kształcenie w klasie I  ośmioletniej Szkoły Podstawowej rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018 

c) Gimnazjum im. Kornela Makuszyńskiego w Piekielniku zakończy działalność                       

z dniem 31sierpnia  2019r. 

 

5. Włączenie Gimnazjum im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Ratułowie do ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Ratułowie z siedzibą: 

Ratułów 159, 34-407 Ciche: 

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa z klasami gimnazjum rozpocznie działalność               

z dniem 1 września  2017r. 

b) kształcenie w klasie I  ośmioletniej Szkoły Podstawowej rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018 

c) Gimnazjum im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Ratułowie zakończy działalność                 

z dniem 31sierpnia  2019r. 

§7. Na wniosek Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich ustala się następujące warunki 

przekształcenia dotychczasowego publicznego Katolickiego Gimnazjum Integracyjnego                           

w Czerwiennem: 

1. Włączenie Katolickiego Gimnazjum Integracyjnego Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich Im. Jana Pawła II z siedzibą:  Czerwienne 245, 34-407 Ciche do 

ośmioletniej Katolickiej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich  z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego                  

w Czerwiennem z siedzibą:  Czerwienne 245, 34-407 Ciche:  

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa z klasami gimnazjum rozpocznie działalność                          

z dniem  1 września  2017r. 

b) kształcenie w klasie I  ośmioletniej Szkoły Podstawowej rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018, 

c) Katolickie Gimnazjum Integracyjne Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich 

im. Jana Pawła II w  Czerwiennem zakończy działalność z dniem 31sierpnia  

2019r. 

§ 8. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w ośmioletnich 

szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Czarny Dunajec a także inne organy 

prowadzące, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Czarny Dunajec, 34-470 Czarny Dunajec, ul. 

Piłsudskiego 2 oraz na stronie Biuletynie Informacji Publicznej Rady Gminy Czarny Dunajec. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXII/221/2017 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarny Dunajec oraz granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarny Dunajec a także inne organy prowadzące,                                                                    

na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły podstawowej  Adres siedziby oraz adresy innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu 

1. Szkoła Podstawowa w Czarnym 

Dunajcu z klasami gimnazjalnymi. 

ul. Ojca Św. Jana Pawła II 144  

34-470 Czarny Dunajec, 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość Czarny  

Dunajec  i  Wróblówkę. 

2. Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Bohaterów Westerplatte w Cichem 

z klasami gimnazjalnymi. 

Ciche 152 

 34-407 Cichem 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość   Ciche 

od numeru 1 do numeru 295 i  miejscowość 

Ratułów   od numeru 1 do numeru 37  

włącznie. 

3. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana 

Pawła II w Cichem z klasami 

gimnazjalnymi. 

34-407 Ciche 

Ciche 453a 
Obwód szkoły obejmuje: 
- dla klas IV – VIII  miejscowość   Ciche od 
numeru  296  do końca miejscowości;  
- dla klas I – III  miejscowość   Ciche od numeru 
 296  do numeru 515. 

4. Szkoła Podstawowa nr 3 w Cichem 

(szkoła podstawowa ośmioklasowa  

o obniżonym stopniu 

organizacyjnym z klasami I do III ). 

Ciche 611A 

34-407 Ciche 
Obwód szkoły obejmuje: 
- dla klas I – III  miejscowość   Ciche od numeru 
 516 do końca miejscowości. 

5. Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Chochołowskich                   

Chochołów 184b 

 34-513 Chochołów 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość  

Chochołów. 



w Chochołowie.  

6. Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Andrzeja Knapczyka- Ducha                      

w Czerwiennem. 

Czerwienne 89 

34-407 Ciche, 
Obwód szkoły obejmuje miejscowość  
Czerwienne  od  numeru 1 do numeru 172  
włącznie. 

7. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana 

Kantego w Odrowążu. 

Odrowąż 41  

34-408 Odrowąż 

 

Obwód szkoły obejmuje miejscowość   
Odrowąż.   

8. Szkoła Podstawowa                                 

w Pieniążkowicach z  Filią                        

w Dziale im. Św. Jadwigi Królowej 

Pieniążkowice 142 

34-408 Odrowąż  

Dział 9 

34-408 Odrowąż; 

 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowości:  

Pieniążkowice i  Dział. 

Szkole podporządkowana jest szkoła filialna     

w Dziale obejmująca klasy od I-III 

9. Szkoła Podstawowa im. Kornela 

Makuszyńskiego w Piekielniku                 

z klasami gimnazjalnymi. 

Piekielnik 202 

34-472 Piekielnik  
Obwód szkoły obejmuje miejscowość  
Piekielnik. 

10. Szkoła Podstawowa                                               

w Podczerwonem. 

Podczerwone 246  

34-470 Czarny Dunajec 

Obwód szkoły obejmuje miejscowości: 

Podczerwone  i  Koniówkę. 

 

11. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 

II w Podszklu. 

Podszkle 47 

34-472 Piekielnik 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość 

Podszkle. 

12. Szkoła Podstawowa im. Ks. Prof. 

Józefa Tischnera                                                  

w Ratułowie z klasami 

gimnazjalnymi. 

Ratułów 159 

34-407 Ciche 

Obwód szkoły obejmuje miejscowość  

Ratułów  od  numeru 38 do numeru 306  

włącznie i  od  numeru  355 do numeru 362  

włącznie, i  od  numeru  370  do  końca  

miejscowości. (z wyłączeniem numerów od 

numeru 1 do numeru 37  włącznie należących 

do obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Bohaterów Westerplatte w Cichem,                                

z wyłączeniem numerów od 307 do numeru 354  

w miejscowości Ratułów należących do 



obwodu Szkoły Podstawowej w Nowem 

Bystrem oraz z wyłączeniem numerów 363 do 

369 w miejscowości Ratułów -Brzuchacze 

należących do obwodu Katolickiej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich 

im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego                                      

w Czerwiennem).  

13. Szkoła Podstawowa w Załucznem, 

z klasami gimnazjalnymi. 

Załuczne 84a  

34-408 Odrowąż 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość 

Załuczne. 
 

14. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich im. Św. Andrzeja Boboli 

z klasami gimnazjalnymi. 

Stare Bystre 347 
34-407 Ciche 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość   Stare 
Bystre od numeru 230 do końca miejscowości. 

15. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Starem Bystrem. 

Stare Bystre 124 
34-407 Ciche 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość   Stare 
Bystre od numeru 1 do numeru 229 włącznie. 

16. Katolicka Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego                                  

w Czerwiennem z klasami 

gimnazjalnymi. 

Czerwienne 245 
34-407 Ciche 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość   
Czerwienne od numeru 173 do końca 
miejscowości i  miejscowość Ratułów – 
Brzuchacze od  numeru 363 do numeru  369  
włącznie. 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXII/221/2017 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 

 

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w ośmioletnich szkołach podstawowych przez gminę Czarny 

Dunajec  oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez gminę Czarny Dunajec a także przez inne 

organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r. 

 

Lp. Nazwa gimnazjum Adres siedziby oraz adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych                                      

i opiekuńczych 

Granice obwodu 

1. 

 

Klasy Gimnazjum w Czarnym Dunajcu 

prowadzone w Szkole Podstawowej w Czarnym 

Dunajcu. 

Adres siedziby:  

 ul. Ojca Św. Jana Pawła II 144,  

34-470 Czarny Dunajec 

 

Obwód klas dotychczasowych gimnazjum  obejmuje  
miejscowości:  Czarny Dunajec, Wróblówka , 
Podczerwone, Chochołów, Koniówka. 

2. Klasy Gimnazjum nr 1 im. Bohaterów 

Westerplatte  w Cichem prowadzone w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Bohaterów Westerplatte           

w Cichem. 

Ciche 152 

 34-407 Ciche  

Obwód  klas dotychczasowych gimnazjum obejmuje  

miejscowość   Ciche od numeru 1 do numeru 295                              

i  miejscowość Ratułów od  numeru 1 do numeru 37  

włącznie oraz  miejscowość Czerwienne od  numeru                      

1 do numeru 172  włącznie. 

3.  Klasy Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II                       

w Cichem prowadzone w Szkole Podstawowej       

nr 2 im. Jana Pawła II w Cichem. 

34-407 Ciche 

Ciche 453a 

Obwód  klas dotychczasowych gimnazjum obejmuje  

miejscowość   Ciche od numeru 296 do końca 

miejscowości. 

4.  Klasy Gimnazjum im. Kornela Makuszyńskiego                    Piekielnik 202 

Piekielnik 34-472 
Obwód klas dotychczasowych gimnazjum  obejmuje  



w Piekielniku prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego                        

w Piekielniku.                

miejscowości:  Piekielnik i Podszkle. 

5 Klasy Gimnazjum im. Ks. Prof. Józefa Tischnera                     

w Ratułowie prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Ks. Prof. Józefa Tischnera                                                  

w Ratułowie. 

Ratułów 159 

34-407 Ciche 

Obwód klas dotychczasowych gimnazjum  obejmuje  

miejscowość Ratułów od  numeru  38 do numeru 306  

włącznie i  od   numeru 355 do numeru 362  włącznie,   

i  od    numeru 370  do  końca  miejscowości. 

(z wyłączeniem numerów od numeru 1 do numeru 37  

włącznie należących do obwodu Szkoły Podstawowej     

nr 1 im. Bohaterów Westerplatte  w Cichem z klasami 

dotychczasowymi gimnazjum, z wyłączeniem numerów 

307 do 354 w miejscowości Ratułów należących do 

obwodu Gimnazjum w Nowem Bystrem  i numerów 363 

do 369  w miejscowości Ratułów -Brzuchacze 

należących do obwodu Szkoły Podstawowej                                     

z Oddziałami Integracyjnymi Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego                                      

w Czerwiennem z klasami dotychczasowymi 

gimnazjum). 

6. Klasy Gimnazjum w Załucznem prowadzone                    

w Szkole Podstawowej w Załucznem. 

 

Załuczne 84a  

34-408 Odrowąż 

Obwód klas dotychczasowych gimnazjum  obejmuje    

miejscowości:  Załuczne, Odrowąż,  Dział, 

Pieniążkowice.  

 

7. Klasy Publicznego Gimnazjum Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. Stanisława 

Biskupa Męczennika w Starem Bystrem 

prowadzone w  technikum. 

Stare Bystre 347 

34-407 Ciche 

Obwód  klas dotychczasowych Publicznego  
Gimnazjum  Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich  
obejmuje miejscowość  Stare  Bystre.   
 

8. Klasy Katolickiego Gimnazjum Integracyjnego 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. 

Czerwienne 245  
34-407 Ciche 

Obwód  klas dotychczasowych gimnazjum  
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich  obejmuje 
miejscowość  Czerwienne  od  numeru 173 do końca 



Jana Pawła II w Czerwiennem prowadzone                        

w Katolickiej Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

w Czerwiennem  

miejscowości   i  miejscowość Ratułów   od  numeru 
363 do numeru  369  włącznie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXII/221/2017 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Czarny Dunajec  oraz granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Czarny Dunajec a także inne organy prowadzące,                                    

na okres od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły podstawowej  Adres siedziby oraz adresy innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu 

1. Szkoła Podstawowa w Czarnym 

Dunajcu  

ul. Ojca Św. Jana Pawła II 144  

34-470 Czarny Dunajec 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość Czarny  

Dunajec  i  Wróblówkę. 

 

2. Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Bohaterów Westerplatte w Cichem 

Ciche 152 

 34-407 Cichem 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość   Ciche 

od numeru 1 do numeru 295 i  miejscowość 

Ratułów   od  numeru 1 do numeru  37  

włącznie. 

 

3. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana 

Pawła II w Cichem 

34-407 Ciche 

Ciche 453a 
Obwód szkoły obejmuje: 
- dla klas IV – VIII  miejscowość   Ciche od 
numeru  296  do końca miejscowości;  
- dla klas I – III  miejscowość   Ciche od numeru 
 296  do numeru 515. 
 

4. Szkoła Podstawowa nr 3 w Cichem 

(szkoła podstawowa ośmioklasowa 

o obniżonym stopniu 

organizacyjnym z klasami I do III ) 

 

 

Ciche 611A 

34-407 Ciche 
Obwód szkoły obejmuje: 
- dla klas I – III  miejscowość   Ciche od numeru 
 516 do końca miejscowości. 



5. Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Chochołowskich                   

w Chochołowie  

 

Chochołów 184b 

 34-513 Chochołów 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość  

Chochołów. 

 

6. Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Andrzeja Knapczyka- Ducha                      

w Czerwiennem 

 

Czerwienne 89 

34-407 Ciche 
Obwód szkoły obejmuje miejscowość  
Czerwienne  od  Nr 1 – 172  włącznie. 

7. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana 

Kantego w Odrowążu 

Odrowąż 41 

34-408 Odrowąż 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość  

Odrowąż.  

 

8. Szkoła Podstawowa                                 

w Pieniążkowicach z  Filią                       

w Dziale im. Św. Jadwigi Królowej 

Pieniążkowice 142 

34-408 Odrowąż  

Dział 9 

34-408 Odrowąż; 

 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowości:  

Pieniążkowice i  Dział. 

Szkole podporządkowana jest szkoła filialna     

w Dziale obejmująca klasy od I-III. 

9. Szkoła Podstawowa im. Kornela 

Makuszyńskiego w Piekielniku 

 

Piekielnik 202 

34-472 Piekielnik  
Obwód szkoły obejmuje miejscowość  
Piekielnik. 

10. Szkoła Podstawowa                                               

w Podczerwonem 

Podczerwone 246  

34-470 Czarny Dunajec 

Obwód szkoły obejmuje miejscowości: 

Podczerwone  i  Koniówkę. 

 

11. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 

II w Podszklu 

Podszkle 47 

34-472 Piekielnik 
Obwód szkoły obejmująca  miejscowość 

Podszkle. 

12. Szkoła Podstawowa im. Ks. Prof. 

Józefa Tischnera                                                  

w Ratułowie  

 

Ratułów 159 

34-407 Ciche 
Obwód szkoły obejmuje miejscowość  Ratułów  
od  numeru 38 do numeru 306  włącznie i  od  
numeru  355 do numeru 362  włącznie, i  od   
numeru 370  do  końca  miejscowości. 
 (z wyłączeniem numerów od 1 do 37  włącznie 
należących do obwodu Szkoły Podstawowej nr 

1 im. Bohaterów Westerplatte w Cichem,                       



z wyłączeniem numerów 307 do 354                           
w miejscowości Ratułów należących do 
obwodu Szkoły Podstawowej                               
w Nowem Bystrem oraz z wyłączeniem 
numerów 363 do 369 w miejscowości Ratułów 
-Brzuchacze należących do obwodu Katolickiej 
Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego  w Czerwiennem). 
 

13. Szkoła Podstawowa w Załucznem  

 

Załuczne 84a  

34-408 Odrowąż 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość 

Załuczne. 
 

14. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich im. Św. Andrzeja Boboli 

Stare Bystre 347 
34-407 Ciche 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość   Stare 
Bystre od numeru 230 do końca miejscowości. 

15. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Starem Bystrem 

Stare Bystre 124 
34-407 Ciche 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość   Stare 
Bystre od numeru 1 do numeru 229 włącznie. 

16. Katolicka Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego                                      

w Czerwiennem 

Czerwienne 245 
34-407 Ciche 

Obwód szkoły obejmuje  miejscowość   
Czerwienne od numeru 173 do końca 
miejscowości i  miejscowość Ratułów – 
Brzuchacze od  Nr 363 do numeru  369  
włącznie. 

 



Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXII/221/2017 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w ośmioklasowych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Czarny Dunajec a także inne 

organy prowadzące na okres od dnia 1 września 2017 r. 

 

      Ustala się dla Gminy Czarny Dunajec sieć publicznych przedszkoli i oddziałów               

przedszkolnych w ośmioklasowych szkołach podstawowych jak poniżej: 

   

1. Dla dzieci przedszkolnych w wieku od 3-6 lat (i dzieci,  którym odroczono rozpoczęcie 
spełniania obowiązku szkolnego) z terenu gminy Czarny Dunajec będzie Przedszkole 
Samorządowe w Czarnym Dunajcu z siedzibą: 34-470 Czarny Dunajec, ul. Targowa 1 B. 

 
2. Dla dzieci sześcioletnich objętych obowiązkiem szkolnym z miejscowości Wróblówka                      

i Czarny Dunajec będzie oddział przedszkolny  ośmioklasowej Szkoły Podstawowej                               
w Czarnym Dunajcu  z siedzibą: 34-470 Czarny Dunajec, ul. Ojca Św. Jana Pawła II 144.`                                              

 

3. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Czerwienne od numeru 1 do numeru 172 

włącznie będzie  oddział przedszkolny   ośmioklasowej Katolickiej Szkoły Podstawowej 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Czerwiennem z siedzibą: 34-407 Ciche,  Czerwienne 89;                             

(przy Szkole  Podstawowej  Nr 1 w Czerwiennem).  

4. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Czerwienne od numeru 173 do końca 
miejscowości i część wsi Ratułów – Brzuchacze od  numeru 363 do numeru 369 będzie  
oddział przedszkolny  ośmioklasowej Katolickiej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego  w Czerwiennem z siedzibą: 34-407 Ciche,  Czerwienne 245.  
 

5. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Pieniążkowice i Dział będzie oddział 
przedszkolny ośmioklasowej Szkoły Podstawowej w Pieniążkowicach z Filią w Dziale                      
z siedzibą: 34-408 Odrowąż, Dział 9. 

 
6. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Ciche od  numeru 1 do numeru 295 i Ratułów 

od do numeru  1 do numeru 37 będzie  oddział przedszkolny ośmioklasowej Szkoły 

Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte  Nr 1 w Cichem z siedzibą: 34-407 Ciche 152. 

7.  Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Ciche od  numeru 295 do numeru 515 będzie 
oddział przedszkolny ośmioklasowej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II                         
w Cichem z siedzibą: 34-407 Ciche 453a.  
 

8. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Ciche od   numeru 516  do końca miejscowości  
będzie oddział przedszkolny przy ośmioklasowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Cichem 



(szkoła podstawowa ośmioklasowa o obniżonym stopniu organizacyjnym z klasami I do 
III) z siedzibą:  34-407 Ciche 611A. 
 

9. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Ratułów od  numeru 38 do  numeru 306 i od   
numeru 355 do   numeru 362 włącznie oraz  od  numeru 370 do końca miejscowości   
będzie oddział przedszkolny ośmioklasowej Szkoły Podstawowej im. Ks. Prof. Józefa 
Tischnera  w Ratułowie. z siedzibą: 34-407 Ciche,  Ratułów 159.  

 

10. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Podczerwone i Koniówka będzie oddział 

przedszkolny ośmioklasowej Szkoły Podstawowej w Podczerwonem z siedzibą:                          

34-470 Czarny Dunajec, Podczerwone 246. 

11. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Piekielnik będzie oddział przedszkolny 
ośmioklasowej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Piekielniku z siedzibą:  
34-472 Piekielnik 202. 
 

12. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Odrowąż będzie oddział przedszkolny 

ośmioklasowej Szkoły Podstawowej  im. Św. Jana Kantego   w Odrowążu z siedzibą:                   

34-408 Odrowąż 41.  

 

13. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Załuczne będzie oddział przedszkolny 

ośmioklasowej Szkoły Podstawowej w Załucznem z siedzibą: 34-408 Odrowąż,                    

Załuczne 84a.  

 

14. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Chochołów będzie oddział przedszkolny 

ośmioklasowej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Chochołowskich                                          

w Chochołowie z siedzibą:   34-513 Chochołów 184b. 

15. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Podszkle będzie oddział przedszkolny 
ośmioklasowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Podszklu z siedzibą:                                         
34-472 Piekielnik, Podszkle 47. 
 

16. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Stare Bystre od  numeru  230 do końca 
miejscowości  będzie  oddział przedszkolny ośmioklasowej Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. Andrzeja Boboli                
z siedzibą: 34-407 Ciche, Stare Bystre 347. 

 

17. Dla dzieci przedszkolnych z miejscowości Stare Bystre od  numeru 1 do numeru  229 

będzie oddział przedszkolny ośmioklasowej Szkoły Podstawowej Nr 2 Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich  w Starem Bystrem z siedzibą: 34-407 Ciche, Stare Bystre 124. 

 

 

 

 


